
平成25年4月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

東京農工大学小金井団地体育館
新営その他設計業務（建築・設備）

平成25年4月19日
東京都千代田区神田鍛冶
町3-3-8

株式会社エーシー工設計　東京支
社　東京支社長　小池　紀彦

一般競争入札 16,170,000 25,831,050



平成25年5月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

位相差STEM用200kV透過電子顕
微鏡　一式

平成25年5月15日
東京都立川市曙町2-8-3新
鈴春ビル6階

日本電子株式会社　東京支店
支店長　井川　研也

一般競争入札 29,994,300
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地外灯
改修工事

平成25年5月24日
東京都練馬区土支田2-17-
2

株式会社前田電設
代表取締役　前田　竜

一般競争入札 7,297,500 12,159,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部6号館EVシャフト新営工事

平成25年5月27日 埼玉県所沢市緑町2-1-20
高弘建設株式会社
代表取締役　高橋　義弘

一般競争入札 23,835,000 29,557,500

東京農工大学府中幸町団地農学
部6号館新営エレベータ工事

平成25年5月29日
東京都千代田区丸の内2-
7-3

三菱電機株式会社
ビルシステム第二部長　水野　和弘

一般競争入札 11,340,000 16,222,500

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部1号館改修電気設備工事

平成25年5月29日 東京都港区芝公園2-9-5
向陽電気工業株式会社
代表取締役　大野　賢正

一般競争入札 114,135,000 129,633,000



平成25年6月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

レーザー走査型先端分子イメージ
ングシステム　一式

平成25年6月21日
東京都千代田区有楽町一
丁目12番1号

株式会社ニコンインステック
代表取締役　伊藤　己基男

一般競争入札 79,124,850
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

電子線描画装置　一式 平成25年6月28日
東京都立川市曙町2-8-3新
鈴春ビル6階

日本電子株式会社　東京支店
支店長　井川　研也

一般競争入札 179,550,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

顕微ラマン分光装置　一式 平成25年6月20日
東京都千代田区神田淡路
町2丁目6番神田淡路町二
丁目ビル

株式会社堀場製作所
東京セールスオフィス
所長　大久保　重義

一般競争入札 21,200,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

有用遺伝子機能解析システム　一
式

平成25年6月28日
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 166,372,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部1号館改修に伴う仮設建物設
置工事

平成25年6月5日
東京都八王子市子安町3-
19-7

株式会社内藤ハウス八王子営業所
所長　末木　明人

一般競争入札 21,840,000 23,163,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部FSセンター倉庫等新営工事

平成25年6月10日
東京都八王子市子安町3-
19-7

株式会社内藤ハウス八王子営業所
所長　末木　明人

一般競争入札 4,935,000 4,956,000

１３東京農工大学小金井団地工学
部８号館改修機械設備空調工事

平成25年6月11日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 36,330,000 41,359,500

東京農工大学小金井団地総合会
館改修その他設計業務（設備）

平成25年6月11日
東京都台東区浅草橋4-2-2
浅草橋西口ビル

株式会社ピーエーシー
代表取締役　武井　一義

一般競争入札 5,775,000 6,549,900

東京農工大学小金井団地総合会
館改修その他設計業務（建築）

平成25年6月12日
東京都中央区勝どき1丁目
13番地1号

株式会社長大　東京支社
支社長　中村　仁

一般競争入札 23,835,000 25,065,600



平成25年7月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

CARS顕微鏡用パルスレーザー
一式

平成25年7月29日 東京都江東区東陽7-2-14
コヒレント・ジャパン株式会社
代表取締役　ジョン・ラッセル・デービス

一般競争入札 15,960,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

農学部1号館改修に伴う精密機器
他の運搬、据付、調整、性能試験
等作業　一式

平成25年7月10日 東京都江東区亀戸6-1-8
株式会社島津理化　東京支店
支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 32,970,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

全学無線LAN基盤システム　一式 平成25年7月23日
東京都台東区浅草橋1-22-
16ヒューリック浅草橋ビル4
階

日立電線ネットワークス株式会社
代表取締役　筒井　輝明

一般競争入札 24,759,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館改修機械設備工事

平成25年7月10日
神奈川県川崎市川崎区富
士見-5-6

東都熱工業株式会社　代表取締役
林田　武

一般競争入札 230,475,000 230,905,500

１３東京農工大学府中幸町団地福
利厚生センター等建具改修工事

平成25年7月23日
東京都杉並区成田東5-19-
5

株式会社エイワ建設
代表取締役　杉江　厚詩

一般競争入札 23,100,000 27,541,500

１３東京農工大学府中幸町団地福
利厚生センターコージェネレーショ
ン設備工事

平成25年7月23日 東京都杉並区和田2-3-5
克明工業株式会社
代表取締役　田中　良治

一般競争入札 47,250,000 64,522,500



平成25年8月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

ピコ秒蛍光寿命測定装置修理役
務　一式

平成25年8月1日
静岡県浜松市東区市野町
1126-1

浜松ホトニクス株式会社
代表取締役社長　晝馬　明

一般競争入札 5,835,900
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学府中幸町団地府
中図書館改修機械設備工事

平成25年8月9日
東京都渋谷区千駄ヶ谷4-
28-4

川崎設備工業株式会社東京支店
取締役支店長　小澤　巧

一般競争入札 73,080,000 81,060,000

１３東京農工大学府中幸町団地府
中図書館改修電気設備工事

平成25年8月26日
東京都練馬区土支田2-17-
2

株式会社前田電設
代表取締役　前田　竜

一般競争入札 52,290,000 80,430,000



平成25年9月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

精密万能試験機　一式 平成25年9月5日
東京都台東区浅草橋5-20-
8

島津サイエンス東日本株式会社
代表取締役　梅垣　喜通

一般競争入札 7,980,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

事務用PCシステム　一式 平成25年9月13日
東京都新宿区西新宿3-19-
2

東日本電信電話株式会社ビジネス
＆オフィス営業推進本部　取締役
ビジネス＆オフィス営業推進本部
副本部長　山本　康裕

一般競争入札 10,920,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

X線CTスキャナ装置保守点検業務
一式

平成25年9月30日
東京都文京区湯島2丁目18
番6号

東芝医療用品株式会社
代表取締役社長　鷲尾　信宏

一般競争入札 6,980,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

高勾配磁場印加プローブ　一式 平成25年9月30日
東京都立川市曙町2-8-3新
鈴春ビル11階

株式会社JEOL RESONANCE
ソリューションマーケティング部
総括部長　根岸　克行

一般競争入札 10,237,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

接触式測定装置　一式 平成25年9月30日
山梨県南都留郡忍野村忍
草字古馬場3580番地

ファナック株式会社
代表取締役社長　稲葉　善治

一般競争入札 7,455,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成25年10月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名
競争入札の別及び総合
評価方式によった場合
は、その旨

契約金額
(円)

予定価格

空間情報計測システム　一式 平成25年10月11日
神奈川県横浜市神奈川区
鶴屋町2-20-1

株式会社ソリッドレイ研究所
代表取締役　神部　勝之

一般競争入札 19,950,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京東京農工大学府中図書館改
修工事に伴う移転作業　一式

平成25年10月25日 東京都板橋区東坂下2-5-1
ナカバヤシ株式会社東京本社
取締役　岡野　秀生

一般競争入札 39,375,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

蛍光観察システム　一式 平成25年10月22日
東京都千代田区丸の内三
丁目3番1号

西華産業株式会社
東京営業第二本部
営業第一部長　福里　克彦

一般競争入札 8,489,460
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

情報入出力運用支援サービス　一
式

平成25年10月29日 東京都港区六本木3-1-1
富士ゼロックス株式会社
文教第一営業部
部長　高橋　邦夫

一般競争入札 13,990,524
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地基幹
環境整備（自家発電設備）工事

平成25年10月18日 東京都港区六本木7-6-2
岸野電気株式会社
代表取締役　小前　芳子

一般競争入札 29,400,000 34,786,500

１３東京農工大学府中幸町団地図
書館改修エレベータ工事

平成25年10月25日 東京都荒川区7-19-1
三菱電機ビルテクノサービス株式会社
東京支社　常務取締役社長　伊藤永将

一般競争入札 12,600,000 13,114,500



平成25年11月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

リアルサーフェスビュー顕微鏡　一
式

平成25年11月15日
東京都品川区東品川4-12-
6日立ソリューションズタ
ワーB

株式会社キーエンス　マイクロス
コープ事業部東京営業所　所長　山
尾　晃司

一般競争入札 7,402,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学学生定期健康診断
一式

平成25年11月19日 東京都江東区亀戸6-56-15
医療法人社団　日健会
理事長　大野　嘉章

一般競争入札 4,479,925
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

湿式超高圧微粒化装置　一式 平成25年11月29日
富山県魚津市本江2410番
地

株式会社スギノマシン
代表取締役社長　杉野　太加良

一般競争入札 5,919,648
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学農学部体育館天
井等改修工事

平成25年11月5日 山梨県甲府市飯田4-10-27
長田組土木株式会社
代表取締役　天野　朝馨

一般競争入札 20,160,000 20,559,000

１３東京農工大学小金井団地他基
幹・環境整備（太陽光発電設備等）
工事

平成25年11月29日 東京都港区六本木7-6-2
岸野電気株式会社
代表取締役　小前　芳子

一般競争入札 88,725,000 99,645,000



平成25年12月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

農学部第1講義棟遠隔講義システ
ム　一式

平成25年12月16日
東京都江東区有明3丁目7
番18号

株式会社映像センター
代表取締役社長　大村　一彦

一般競争入札 20,107,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

高度感染症・病理診断教育研究シ
ステム　一式

平成25年12月19日
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

株式会社池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 47,082,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

高度伴侶動物臨床教育・研究シス
テム　一式

平成25年12月27日
神奈川県横浜市中区根岸
町3丁目216番地

ソルブ株式会社
代表取締役　井上　惟史

一般競争入札 156,934,069
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

農学部1号館中央実験台他　一式 平成25年12月27日
東京都江東区亀戸6丁目1
番8号

株式会社島津理化
東京支店　支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 43,890,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

ソフトウェアライセンス（Microsoft
Office）　一式

平成25年12月17日
京都府京都市南区西九条
東御幸田町25番2

ワールドビジネスセンター株式会社
代表取締役　椋田　稔夫

一般競争入札 10,270,127
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

電子ジャーナル（natureコンソーシ
アムパッケージ）　一式

平成25年12月11日
東京都港区海岸一丁目9番
18号

丸善株式会社
経理・財務部長　吉留　政博

一般競争入札 5,084,696
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地工学
部体育館新営その他工事

平成25年12月4日 東京都練馬区向山4-35-18
立花建設株式会社
代表取締役　立花　祐一

一般競争入札 338,100,000 338,205,000

１３東京農工大学小金井団地工学
部体育館新営その他電気設備工
事

平成25年12月4日
東京都府中市住吉町1-26-
1

清水電設株式会社
代表取締役　清水　一喜

一般競争入札 31,164,000 38,640,000



平成25年12月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１３東京農工大学小金井団地工学
部体育館新営その他機械設備工
事

平成25年12月17日
東京都渋谷区千駄ヶ谷4-
28-4

川崎設備工業株式会社東部支社
取締役支社長　小澤　巧

指名競争入札 30,450,000 32,382,000

１３東京農工大学府中幸町団地府
中図書館改修工事

平成25年12月12日
東京都杉並区成田東5-19-
5

株式会社エイワ建設
代表取締役　杉江　厚詩

一般競争入札 192,675,000 192,675,000

１３東京農工大学府中幸町団地福
利厚生センターコージェネレーショ
ン設備工事（その２）

平成25年12月20日
神奈川県鎌倉市長谷2-21-
5

有限会社原管工
代表取締役　原　泰一

一般競争入札 15,120,000 15,632,400



平成26年1月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

イメージングサイトメーター　一式 平成26年1月31日
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

株式会社　池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 25,714,800
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学職員等健康診断
一式

平成26年1月15日
東京都三鷹市下連雀8丁目
3番6号

医療法人財団　慈生会
理事長　野村　幸史

一般競争入札 7,869,750
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

外界環境計測装置　一式 平成26年1月14日
大阪府吹田市江坂町1丁目
13番48号

株式会社アルゴ
代表取締役　大堀　務

一般競争入札 5,229,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

数値演算サーバ　一式 平成26年1月27日 東京都港区海岸3-9-15
HPCシステムズ株式会社
代表取締役　関　浩行

一般競争入札 5,344,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

メニーコア計算機　一式 平成26年1月27日 茨城県つくば市筑穂1-11-8
ヤトロ電子株式会社
代表取締役　小林　新雄

一般競争入札 11,982,810
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

共焦点レーザー顕微鏡装置　一式 平成26年1月24日
神奈川県横浜市港北区新
横浜2-10-1

レーザーテック株式会社
代表取締役社長　岡林　理

一般競争入札 8,499,991
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

極超短パルス一体型モードロック
チタンサファイアレーザー　一式

平成26年1月22日 東京都目黒区中目黒4-6-1
スペクトラ・フィジックス株式会社
代表取締役　遠矢　明伸

一般競争入札 9,408,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

ペンダントドロップ式界面粘弾性測
定装置　一式

平成26年1月27日
東京都千代田区神田錦町
2-11

三洋貿易株式会社
代表取締役社長　増本　正明

一般競争入札 7,171,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

災害対策備蓄品　一式 平成26年1月31日
埼玉県川口市本連1丁目1
番9号

星野総合商事株式会社
代表取締役　星野　晃一郎

一般競争入札 7,678,912
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成26年1月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１３東京農工大学小金井団地小金
井図書館改修機械設備（空調）工
事

平成26年1月10日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 11,550,000 21,420,000

１３東京農工大学府中幸町団地倉
庫等基礎改修工事

平成26年1月16日
東京都府中市若松町4－9
－29

信和建設株式会社
代表取締役　船山　栄孝

指名競争入札 28,402,500 28,497,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修に伴う仮設建
物設置工事

平成26年1月23日
東京都八王子市子安町3-
19-7

株式会社内藤ハウス
八王子営業所　所長　末木　明人

一般競争入札 13,787,895 13,925,249



平成26年2月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

全自動水平型多目的X線回折装
置SmartLab用集光ミラー　一式

平成26年2月14日
東京都渋谷区千駄ヶ谷4-
14-4

株式会社リガク東京支店
支店長　桜井　和彦

一般競争入札 8,232,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

原子間力顕微鏡システム　一式 平成26年2月19日
千葉県千葉市中央区末広
3-12-6

株式会社薬研社
代表取締役　西川　雅浩

一般競争入札 8,499,750
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

リーディングプログラム・シンポジ
ウム「世界を先導するイノベーショ
ン人材」実施後の採録記事広告の
新聞等掲載業務　一式

平成26年2月14日 東京都中央区銀座1-16-12
株式会社朝日広告社
代表取締役社長　上田　周

一般競争入札 10,500,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地総合
会館改修その他機械設備工事

平成26年2月21日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 131,250,000 135,996,000

１３東京農工大学小金井団地工学
部７号館改修設計業務（建築）

平成26年2月7日
東京都千代田区岩本町2-
5-2

株式会社綜企画設計
代表取締役社長　天草　邦明

標準型プロポーザル 7,245,000 8,183,700

１３東京農工大学小金井団地工学
部７号館改修設計業務（設備）

平成26年2月7日
東京都千代田区外神田5-
3-1秋葉原OSﾋﾞﾙ

株式会社日本エアコンセンター
代表取締役　田村　悟

標準型プロポーザル 6,930,000 7,272,300



平成26年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

多地点制御遠隔講義システム保
守　一式

平成26年3月24日
東京都江東区有明3丁目7
番18号

株式会社映像センター
代表取締役社長　大村　一彦

一般競争入札 19,185,336
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学建物清掃業務　一
式

平成26年3月10日
東京都文京区本郷1-30-
16-305

新さくら会共同組合
代表理事　新町　純一

一般競争入札 23,263,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学警備業務　一式 平成26年3月6日 東京都墨田区両国2-16-5
株式会社富士保安警備
代表取締役　川畑　正夫

一般競争入札 26,800,392
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

農学部1号館改修に伴う精密機器
他の運搬、据付、調整、性能試験
等作業（Ⅱ期）　一式

平成26年3月17日 東京都江東区亀戸6-1-8
株式会社島津理化　東京支店
支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 45,360,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

文献検索データベース（Web of
Science 他）　一式

平成26年3月14日 東京都港区東麻布2-17-12
ユサコ株式会社
代表取締役　山川　真一

一般競争入札 9,130,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地総合
会館改修その他電気設備工事

平成26年3月18日 東京都港区六本木7-6-2
岸野電気株式会社
代表取締役　小前　芳子

一般競争入札 68,250,000 77,668,500

１３東京農工大学小金井団地総合
会館新営エレベータ工事

平成26年3月14日
東京都千代田区丸の内2-
7-3

三菱電機株式会社
ﾋﾞﾙｼｽﾃﾑ第二部長　水野　和弘

一般競争入札 9,975,000 11,256,000

１３東京農工大学小金井団地総合
会館改修その他工事

平成26年3月14日 東京都文京区後楽1-1-13
株式会社小野組
代表取締役社長　小野　敬語

指名競争入札 324,975,000 327,390,000



平成26年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１４東京農工大学小金井団地特別
高圧受電設備他保守管理業務

平成26年3月31日
東京都千代田区三崎町2-
21-2

株式会社光和
代表取締役　三上　大

一般競争入札 12,287,160 12,287,160

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修工事

平成26年3月24日 山梨県甲府市飯田4-10-27
長田組土木株式会社
代表取締役　天野　朝馨

一般競争入札 281,925,000 315,525,000

１４東京農工大学内設置昇降機設
備保全業務

平成26年3月31日
東京都千代田区有楽町1-
7-1

三菱電機ビルテクノサービス株式会
社
代表取締役　石川　正美

一般競争入札 19,548,864 19,587,096

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修電気設備工
事

平成26年3月28日 東京都港区西新橋1-14-12
不二工業株式会社
代表取締役　佐野　信幸

一般競争入札 122,850,000 123,165,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修機械設備工
事

平成26年3月28日 東京都杉並区和田2-3-5
克明工業株式会社
代表取締役　田中　良治

一般競争入札 173,250,000 211,209,600


	平成25年度契約分(競争契約)
	h25.4(競争)
	h25.5(競争)
	h25.6(競争)改
	競争契約一覧

	平成
	h25.7(競争)

	平成
	h25.8(競争)改

	平成
	h25.9(競争)改
	h25.10(競争)改
	h25.11(競争)改
	h25.12(競争)改
	h26.1(競争)改
	h26.2(競争)
	h26.3(競争)



